
UCHWAŁA NR XXX/224/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Granowo (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego  
poz. 7393 z 2018 r.) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Granowo na rok 
2022 – w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CCB127-C18B-407C-90FE-0A1C953FE9CC. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GRANOWO 

NA 2022 ROK 

I kwartał 

 

1. Kontrola wydatków w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Granowie za 2021 rok. 

2. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok. 

3. Kontrola inwestycji pod nazwą „ Termomodernizacja budynków oświatowych na 

terenie gminy Granowo”. 

 

 

II kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu roku 2021. 

2. Analiza raportu o stanie Gminy Granowo za rok 2021. 

3. Opracowanie wniosku o wykonanym budżecie do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

4. Zapoznanie się i ustosunkowanie do opinii o wykonaniu budżetu z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

5. Sporządzenie wniosku do Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta. 

III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

2. Analiza kosztów zużycia energii elektrycznej, gazu i wody  w Urzędzie Gminy,  

w jednostkach organizacyjnych gminy oraz w świetlicach wiejskich w I półroczu 2022 

roku. 

3. Kontrola wydatków w Ośrodku Pomocy Społecznej  w Granowie w I półroczu 2022 

roku  w zakresie: usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, domów 

pomocy społecznej, wspierania rodziny. 

 

 

IV kwartał 

1. Analiza zadań inwestycyjnych ukończonych w pierwszym półroczu 2022 roku. 

2. Analiza wydatków Ochotniczej Straży Pożarnej Granowo za trzy pierwsze kwartały 

2022 roku. 

3. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2022 roku. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                 Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CCB127-C18B-407C-90FE-0A1C953FE9CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

